
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

12.12.2018                                                               № 777 

 

 

О внесении изменения 

в постановление администрации 

МО «Ахтубинский район»   

от 31.08.2010 № 1230    

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация 

МО «Ахтубинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:        

1. Внести в постановление  администрации МО «Ахтубинский район»   

от 31.08.2010 № 1230 «О создании конкурсной комиссии по проведению 

торгов на право установки и эксплуатации рекламных конструкций на 

территории муниципального образования «Ахтубинский район» изменение, 

изложив состав конкурсной комиссии по проведению торгов на право 

установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории 

муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденный  

постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания МКУ 

«УХТО ОМСУ МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы».  

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» 

(Сухорукова Т.А.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» 

о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

 

 

Глава муниципального образования                                              А.А. Кириллов  



                                                                       Приложение 

к постановлению администрации  

МО «Ахтубинский район»                                                                                                            

                                                                              от 12.12.2018 № 777 

 

                                                                          

Состав 

конкурсной комиссии по проведению торгов на право установки и 

эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального 

образования «Ахтубинский район» 

 

Председатель комиссии:  

Архипов И.В.     - заместитель главы администрации                   

МО «Ахтубинский район»  

Секретарь комиссии:  

Лихобабина А.Н. - главный специалист управления 

коммунального хозяйства администрации 

МО «Ахтубинский район» 

Члены комиссии:  

Базаргалиева С.М. - главный специалист управления 

коммунального хозяйства администрации 

МО «Ахтубинский район  

Жигульский Д.А.  - главный специалист управления по 

правовым и кадровым вопросам 

администрации МО «Ахтубинский район» 

Игнатенко Е.А.   - заместитель начальника управления 

экономического развития администрации 

МО «Ахтубинский район»  

Нечаев С.С. - ведущий инспектор управления 

коммунального хозяйства администрации 

МО «Ахтубинский район  

 

 

 

Верно: 

 

 

 

 

 

 


